Gottesdienstkalender
der Pfarre St. Marein

Fr

Sa

So

Mo

Mi

Do

Fr

Sa

So

22. Nov.

23.

24.

25.

217.

28.

29.

30.

01. Dez.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

15.00
18.00

18.00

09.00
11.30

08.30

18.00

18.00

15.00
18.00

18.00

09.00

Barmherzigkeitsrosenkranz in der Filialkirche Siegelsdorf
+Anton Traulnig, Hubert & Eltern Knabl,
Juliana Fritzl & Ang.; frei

Vorabendmesse:
+Gernot Jantschgi,
Friedrich Pietschnig jun. & senj.; frei

Christkonigssonntag: fur die Pfarrgemeinde
Reisberg: +Fam. Karner, vlg. Grunitzer; +Frieda Weber;
+Norbert Dohr und Ang.

Ewiges Licht gestiftet von Katharina Voigt
+Eltern Krusch; frei;

+Daniela Martl & Fam. Fritzl:
+Thomas & Ottilie Graf & Ang. Leopold & Trauf3nig

Um Gottes Schutz & Segen;
+Waldemar & Maria Wascher

Barmherzigkeitsrosenkranz in der Filialkirche Siegelsdorf
Leb. & + des Lebendigen Rosenkranzes;
+Ingrid Wascher

Vorabendmesse mit Adventkranzsegnung

Um Gottes Schutz & Segen;

Maria Themel & Johann Pichler;

Leb. & +Mitglieder der Dorfgemeinschaft St. Marein

1. Adventsonntag: fur die Pfarrgemeinde

Am kommenden Samstag werden die Ministranten nach der Adventkranzweihe ihren
selbstgebastelten Weihnachtsschmuck in der Kirche verkaufen. Weiters besteht die
Moglichkeit, an den Adventsamtagen beim Roratefriihstiick, solange der Vorrat reicht,
die Basteleien zu kaufen. Der Erl0s wird flr einen gemeinsamen Tag mit unseren

Ministranten verwendet.

Herzlichen Dank fir ihre grof3ziigigen Spenden anlasslich des Elisabethsonntages. Wir
konnten der Caritas Kdrnten 667,11€ fiir notleidende Menschen in Kérnten iiberweisen.
Einmal mehr ein schdones Zeichen Ihrer christlichen Néchstenliebe. ,,Vergelt’s Gott*



